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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të 

procesit të rindërtimit. 
 

3. Objekti i prokurimit: “Demolimi dhe evadimi i mbetjeve ndërtimore, për 15 (pesëmbëdhjetë) 
pallate”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95998-05-20-2021 
 
5. Fondi limit:30,158,237 (tridhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e 
shtatë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 29,856,352.9 (njëzetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e 
gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e dy pikë nëntë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   11 / 08 / 2021 

 
8. Kontraktori:Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Arb&Trans 2010” shpk & “Klajger 

Konstruksion” shpkAdresa:Blloku Gintash, 2-katëshet e Biznesit, Shkalla II, Kati i dytë, 
Laprakë, Tiranë.    NUIS  L02325001T& NUIS K51423028P 
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Emri   Bashkia e Tiranës 
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